MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO AS NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS REVISADOS

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pelo Decreto n.º 1.601, de 03 de setembro de 2019, torna pública as notas e os
respectivos títulos revisados. A Comissão de PSS esclarece que a revisão dos títulos decorre
da devida adequação às informações prestadas pelos candidatos, em observância ao edital.
Os candidatos poderão apresentar recurso nos dias 16 e 17/09/2019.

Paranaguá, 09 de setembro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES

Presidente
FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro
JOSEMIR FRANCISCO BRAGA

Membro

NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS
MÉDICO OFTALMOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME TITULO 1

Nota
Título

1 TITULO 2

Nota
Título

2 TITULO 3

Nota
Título

3 TITULO 4

Nota
Título

4
TITULO

5

Nota
Título

5

Nota final
do

candidato

6333 ANASILVIA KURIQUI
Carteira de

Habilitação B 10
Graduação

em Medicina 10

Curso em
Gestão
Pública 30

Pós-graduação em
Oftalmologia 50  0 100

10501 ANDRE LUIZ SELONKE DE SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10
Graduação

em Medicina 10  0
Pós-graduação em

Oftalmologia 50  0 70

5651 MIRELLA ALMEIDA DE OLIVEIRA
Carteira de

Habilitação B 10
Graduação

em Medicina 10 0
Pós-graduação em

Oftalmologia 50 0 70

11963 TATIANE DOS SANTOS PEREIRA  0  0

Curso em
Gestão
Pública 30  0  0 30

10912 TOMIKO SHIOKAWA
Carteira de

Habilitação B 10
Graduação

em Medicina 10  0
Pós-graduação em

Oftalmologia 50  0 70